& Conditionum in eadem Interrogata ^{361.} ~~Interrogata~~ ^{de}
 Acta & data illis Leopoli die decima Octava Mensis Ja-
 nuarii anno proximo proximo Milleesimo sexcentesimo
 septuagesimo confectas & conscriptas manibus sui Regno-
 rum propriis ab Urone sub scriptis & sigillis Cuius
 Regni Archicamerarii Capitani Leopoldus & Cera-
 ram & sufficientem sibi ab Urone prestatam in pmi-
 sis omnia & satisfactionem querant emittunt dimittunt
 Libertate ac ab soluto perpetuo pronuntiant. Interi-
 jam prestatam sibi & heredibus & successoribus cum omnibus
 conditionibus & legamentis in toto & per omnia cassant
 mortificant ac annullant, sibi sibi & posteris ra-
 tione sibi perpetuum imponere silentium
 solida & solidissime confirmatione & executione rerum
 atque consuetudinum eorumdem in interoga spe
 & factis vel dominicam Quadragesimam lem pa-
 nisi palmarum hyematione pecorum & equorum ad
 festum sancti Adalberti p. lino in n. bore referunt.

Stawski et Korytko Rehorant.

Com Profo Adamo Joanne Potki Camerario Pravit
 & Li Tward Ladmit her in locum infra scripti Profo Jo 511
 annis & now Stawski Houllanij Terras Leopoley
 Vice capitanei loci p. ten, manus hoc subdelegatio-
 nis in se, bonas & qual genon h. omnia libere et
 benevole coassumere, offusq. & Acty p. ten. Castra
 Capitany Armit her Compares nry per sonaliter
 Profo a Stawski Houllanor Leopoley & vice
 capitanei loci p. ten ab una & Francisq. in Bohorce
 p. ten. Capitaneus h. g. waldicez parte ab altera
 cum interpositione Vady Decene Millur p. ten. p. ten. p. ten.
 omnia & consuetudinibus eorumdem in interoga spe

Jani manibz & corporibz exister a Terrij d'istranbz
 Juribz Jurisdictionibz suis quibzqz proprijs & Com
 peten recedendo ad s'p'z vero Cathen Capuan
 S'remibz Jurij d'itioni quo ad actum hanc ab
 net se cum successozibz ac bonis suis generatibz
 omnibz tota tr & plenarie incorporando atqz sub
 yuendo palam libere publice ac pers'pessu
 recognoverunt & quietibz illorum sessionis sus
 pro Inrecessu recognovit. Quia Ipsi sibi mutuo &
 invicem una pars alteri, ac posteris utriqz Partis
 se ac suos successores in & super bonis suis generatu
 omnibz ac summis pecuniarijs quibzqz habebat
 habendis inponant & obligant p'son Intericjam ces
 tam Inter se recognoscen, s'c'ndum Cestatum reru
 & conditionum in eadem Intericja Contentaru
 & Actu & data illis huc S'remibz de hoc acta
 in actu Contenta confecti conscripti manibz sui
 recognoscen proprijs ab utroqz subscripti, in omnibz
 & singulis eisdem Intericjal conditionibz, par
 tis clausulis articulis & vobis Legamentis ac re
 s'c'bz generalibz uniuersis formiter tenere comple
 re exequi, ac inuicem libere obseruare, omnibz
 & singulis illis Contentis, tam iudoto quam in p'ca
 uis vel minima parte satisfacere, Intericjam p'di
 ctam ad Insiphorem V'sen Ho Boratoriam
 et Insiphorem p'ter Ho Boratoriam, ad In
 scripjam p'fatam V'sen in totu referendo. Felix
 Jul' Radic' Summat claudicam Mellian f'lorek
 polon per partem Parti Cum successozibz
 Ang'g' Partis

363

utiq; Larij ob non Compensum Contentiam In
ter eos quos omnium vel singulorum tam in toto quam
in parte totas quoties opus fuerit vel solvendum
faciendum debet. Pro quo quidem vobis modo so-
misso ad solvendum succubito, ac prore aliqua
principalis ex promissa interest factis non Com-
pensa complenda. Citata Epistola Memorata dicitur
Una promissa per tenentis aut eius posteri, Ad Capitulum
tam Larij aliter promissa tenentis & Compensa-
tis, aut eius successorum vel officium presentis &
stren Capitulum dremis, licet aut Capite Capitulum Leo-
poldi de quod prius epistola tenentis extunc
recessu supra scripto quo ad respondendum spe-
ctat mediantem semper in prima Citata termi-
no tanquam peremptorio stare Jurisjurandi
et ostendere vobis factum tenere Inscripti-
oni presentis satisfacere ac omne Judicium pati
debet & tenentis sequi ac suos successorum, ad eaq;
omnia arboribus obligat presentis, illam terminum
primum peremptorium dabo omnes epistola Con-
sequentes. Cuiusdem terminos semper pe-
rem presentis vena infirmitate pro Majori non
revertente, successorum, legatione intra vobis
Regnum servitio Militari, ad munimenta ad eum
civem. Vel alij qui vobis de la non vobis & legali-
bus impedimentis non differenda vel querela
nem presentis Ultra proximos officij presentis Capitulum
Capitulum dremis licet tunc Capite Capitulum

364

Terminis delationem sibi non recipiendo de laqueam
sibi non respiciendo, nullasq[ue] actiones appellatorias
ac raram prosecutiones fauorels ac p[ro]p[ri]a omnia
p[ro]p[ri]a Temp[or]is & V[er]i Jurisdictionis Eiusdemq[ue] su-
per iudicib[us] fatalib[us] Juris p[ro]p[ri]e Terrestris
Vello Conuentionib[us] ac alijs omnib[us] Juris remedijs
& defensib[us] non subterfugendo, nec modo quodlib[et]
alio evadendo, hae s[er]u[er]e p[ro]p[ri]a personal[iter] recognoscere
ad p[ro]p[ri]a omnia Mediant[ur].

Belec Vexilliferum Lublin Quietat

312

Comparans personal[iter] coram officio & Actib[us] p[ro]p[ri]a Castro
Capitani Abenitib[us] G[er]ardus Joannis Veneslaus, Be-
lec Vincenna Vicarius Janus mente decore Epi-
scopi a Terris & p[ro]p[ri]a Jurib[us] Jurisdictionum b[er]u-
jay quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is & Competens recedendo p[ro]p[ri]a
Vero Castro Capitani G[er]ardus Jurisdictioni q[ui]bo
ad actum hunc attinet se cum Successorib[us] ac bonis
suis general[iter] omnib[us] total[iter] & p[ro]p[ri]a incorp[or]an-
tib[us] subyugando palam libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a
recognovit. Quia ipse & G[er]ardus Terras p[ro]p[ri]a
Consortij sui h[ab]uit, Cuius h[ab]itacione causae se-
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a nomine G[er]ardus Boguslaus
Lubinski Vexilliferum Juris Lublin & p[ro]p[ri]a suc-
cessore de summa decem Millium floren[ti] sibi re-
cognoscere p[ro]p[ri]a Consortij sui Cornachi certo inter
se p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Consortem suam atq[ue] eundem se
recipere Vexilliferum Lublin ratione bonorum v[er]o
omnium & salutarum Lublin Consortij in-
venum & conditionum in eodem Consortio
p[ro]p[ri]a